
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 2 5 .06.2015

О признании утратившим силу постановления правительства 
Тульской области от 02.12.2013 № 698 «О знаке отличия и 

удостоверении, выдаваемых гражданину, участвующему в охране 
общественного порядка на территории Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление правительства Тульской 
области от 02.12.2013 № 698 «О знаке отличия и удостоверении, выдаваемых 
гражданину, участвующему в охране общественного порядка на территории 
Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерг 
Тульской области -  председ 
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов

0 0 4 2 9 9


